
Deild Burn menn
Dystur A168

Dato 14/04/2024, 16:00

30 - 17
Hálvleiksstøða 15 - 8

1. eykatíð 30 - 17

2. eykatíð -

Brotskast -

VÍF

KÍF

Heimalið

Útilið

Høll Høllin í Vestmanna

Nr. VÍF M Á 2' 2' 2' D
2 Tróndur Johnson 2

4 Jóhannes Bjørgvin 1 13:43

8 Sjúrður Olsen 4

10 Andrias Eriksen 3

11 Djóni Bárðarson Nielsen 1

12 Mladen Mjerimacka

14 Kristoffur Bjørgvin 1

16 Brandur Silvurstein

17 Kristian Jensen 1 01:32 47:14

18 Brandur Martinsson Hansen

21 Filip Jojic 5

22 Óla Jákup Gaard Olsen 5 30:27

23 Dánjal Ragnarsson 3 29:31 41:30

24 Hallur Arason 1 24:56

27 Fríði Holm í Innistovu 1

34 Magnus Müller 2 24:26

30 1 6 1 0 0

A Nuno Farelo

B Eli Müller

C Jóngerð M. Nielsen

D Jón Müller

Leikbrá 1: 25:35 2: 52:34

Nr. KÍF M Á 2' 2' 2' D
1 Rói Borum Davidsen

3 Emil Nielsen 2

5 Eyðbjørn H. Danielsen

7 Karstin í Húsinum 1

8 Rasmus Søby 1 21:56

12 Milenko Jelic Jelkan 17:16

13 Tony Hammer Weyhe 1

14 Jón Suni Kjærbæk 2

18 Tórur Joensen 2 49:29 57:04

23 Fríði Weyhe

26 Bárður Dam 4

32 Tóki Friðriksson 3 14:51

33 Dánjal Reinert

34 Rúni Joensen 16:54

77 Mattias B. Joensen 1 48:19

17 2 4 1 0 0

A Nicklas Selvig

B Agnar Joensen

C Zejlko Jotic

D Sjúrður Reginsson

Leikbrá 1: 09:58 2: 44:16

Dómari 1

Dánjal Samuelsen

Dómari 2

Jógvan Skeel Nolsøe

Skrivari

Jóhan Müller

Tíðtakari

Sámal Joensen

Eygleiðari

Margrid Weihe

Officials

Undirskrivað: Ja

Viðmerking



Dystarfrágreiðing
Dystur: A168 Deild: Burn menn Heimalið: VÍF (VÍF)

Dato: 14/04/2024 Høll: Høllin í Vestmanna Útilið: KÍF (KÍF)

# Tíð Støða Lið Hending Nr Leikari

0 0-0 Dystur byrjaður

1 01:10 1-0 VÍF Mál 2 Tróndur Johnson

2 01:32 VÍF Gult kort 17 Kristian Jensen

3 01:49 KÍF Brent brotskast 26 Bárður Dam

4 03:01 2-0 VÍF Mál 23 Dánjal Ragnarsson

5 04:44 2-1 KÍF Mál 32 Tóki Friðriksson

6 04:49 3-1 VÍF Mál 10 Andrias Eriksen

7 06:23 4-1 VÍF Mál 2 Tróndur Johnson

8 09:00 4-2 KÍF Mál 26 Bárður Dam

9 09:33 5-2 VÍF Mál 23 Dánjal Ragnarsson

10 09:49 6-2 VÍF Mál 4 Jóhannes Bjørgvin

11 09:58 KÍF Leikbrá

12 10:27 6-3 KÍF Mál 18 Tórur Joensen 

13 11:03 7-3 VÍF Mál - brotskast 21 Filip Jojic

14 12:01 7-4 KÍF Mál 13 Tony Hammer Weyhe

15 13:43 VÍF 2 minuttir útvísing 4 Jóhannes Bjørgvin

16 13:46 7-5 KÍF Mál - brotskast 26 Bárður Dam

17 14:51 KÍF Gult kort 32 Tóki Friðriksson

18 15:13 8-5 VÍF Mál - brotskast 21 Filip Jojic

19 16:54 KÍF 2 minuttir útvísing 34 Rúni Joensen

20 17:16 KÍF Gult kort 12 Milenko Jelic Jelkan

21 17:31 9-5 VÍF Mál 10 Andrias Eriksen

22 19:23 10-5 VÍF Mál 8 Sjúrður Olsen

23 20:29 11-5 VÍF Mál 24 Hallur Arason

24 21:56 KÍF 2 minuttir útvísing 8 Rasmus Søby

25 22:40 12-5 VÍF Mál 10 Andrias Eriksen

26 23:55 13-5 VÍF Mál 34 Magnus Müller

27 24:26 VÍF 2 minuttir útvísing 34 Magnus Müller

28 24:56 VÍF 2 minuttir útvísing 24 Hallur Arason

29 25:02 13-6 KÍF Mál - brotskast 26 Bárður Dam

30 25:35 VÍF Leikbrá

31 26:56 14-6 VÍF Mál 22 Óla Jákup Gaard Olsen

32 27:54 14-7 KÍF Mál 18 Tórur Joensen 

33 29:31 VÍF 2 minuttir útvísing 23 Dánjal Ragnarsson

34 29:51 14-8 KÍF Mál 14 Jón Suni Kjærbæk

35 29:59 15-8 VÍF Mál 22 Óla Jákup Gaard Olsen

36 30:00 15-8 Tíðarskeið endað

37 30:27 VÍF 2 minuttir útvísing 22 Óla Jákup Gaard Olsen

38 30:31 15-9 KÍF Mál - brotskast 26 Bárður Dam

39 34:18 15-10 KÍF Mál 14 Jón Suni Kjærbæk

40 34:55 16-10 VÍF Mál 8 Sjúrður Olsen

41 37:44 16-11 KÍF Mál 32 Tóki Friðriksson



42 38:21 17-11 VÍF Mál 23 Dánjal Ragnarsson

43 38:52 17-12 KÍF Mál 8 Rasmus Søby

44 38:57 18-12 VÍF Mál 8 Sjúrður Olsen

45 40:44 19-12 VÍF Mál 8 Sjúrður Olsen

46 41:30 VÍF 2 minuttir útvísing 23 Dánjal Ragnarsson

47 44:12 20-12 VÍF Mál 21 Filip Jojic

48 44:16 KÍF Leikbrá

49 46:06 21-12 VÍF Mál 17 Kristian Jensen

50 47:09 22-12 VÍF Mál 14 Kristoffur Bjørgvin

51 47:14 VÍF 2 minuttir útvísing 17 Kristian Jensen

52 48:12 23-12 VÍF Mál 22 Óla Jákup Gaard Olsen

53 48:19 KÍF 2 minuttir útvísing 77 Mattias B. Joensen

54 49:29 KÍF 2 minuttir útvísing 18 Tórur Joensen 

55 49:32 24-12 VÍF Mál - brotskast 21 Filip Jojic

56 50:59 24-13 KÍF Mál 77 Mattias B. Joensen

57 52:21 24-14 KÍF Mál 32 Tóki Friðriksson

58 52:34 VÍF Leikbrá

59 53:09 25-14 VÍF Mál - brotskast 21 Filip Jojic

60 54:28 26-14 VÍF Mál 22 Óla Jákup Gaard Olsen

61 55:09 27-14 VÍF Mál 11 Djóni Bárðarson Nielsen

62 55:42 27-15 KÍF Mál 7 Karstin í Húsinum

63 57:04 KÍF 2 minuttir útvísing 18 Tórur Joensen 

64 57:04 28-15 VÍF Mál 27 Fríði Holm í Innistovu

65 57:22 28-16 KÍF Mál 3 Emil Nielsen

66 58:29 29-16 VÍF Mál 34 Magnus Müller

67 58:55 29-17 KÍF Mál 3 Emil Nielsen

68 59:24 30-17 VÍF Mál 22 Óla Jákup Gaard Olsen

69 60:00 30-17 Tíðarskeið endað

70 60:00 30-17 Dystur endaður


